FICHE TECHNIQUE
FORMA
6940UFP125R05-28 grey
EAN 4031582476323
Roulette pivotante, Chape conçue en aluminium coulé sous pression,
revêtement par pulvérisation, Tige.  Corps de roue polyamide, Bandage
caoutchouc élastique non tachant, roulements à billes de précision
L'image peut différer du produit original
Construction et montageDonnées techniques
  Diamètre de roue  125 mm
  Largeur de roue  18 mm
  Diamètre de la tige  28 mm
  Longueur de la tige  40 mm
  Déport  41 mm
  Hauteur  154 mm
  Résistance à la température  - 18 / + 120 °C
  Rayon d'encombrement  109 mm
  Dureté du bandage  Shore 60 A
  Capacité de charge dynamique  125 kg
Propriétés
Résistance au roulement ● ● ● ● ○
Bruit du mouvement ● ● ● ● ○
Usure ● ● ● ● ○
Résistance à l'oxydation ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 11/05/2024 1